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          Հավելված N 7
       	   							     ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 							          մարտի 19-ի N 347-Ն որոշման

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ      

 

	                                            ՀՀ Առողջապահության նախարարություն
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը                 (դրամ)
	Քանակը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Բաժին 07
	Խումբ 02
	Դաս 02   
	Մասնագիտացված բժշկական ծառայություններ
	 (150,000.0)

	1099 11002
	Շարունակական հսկողություն պահանջող և առանձին հիվանդությունների բուժման ծառայություններ
	 (150,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121100-1
	 բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (150,000.0)

	1099 11004
	Ախտորոշման ճշտման նպատակով լաբորատոր-գործիքային ախտորոշիչ հետազոտություններ նեղ մասնագիտացված կենտրոններում
	430,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85121120-1
	ամբուլատոր-բժշկական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	430,000.0

	Բաժին 07
	Խումբ 02
	Դաս 03   
	Ստոմատոլոգիական ծառայություններ
	 

	1207 11002
	Ստոմատոլոգիական բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (80,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85131100-1
	 ատամնաբուժական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (80,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 03
	Դաս 01   
	Ընդհանուր բնույթի հիվանդանոցային ծառայություններ
	 

	1202 11002
	Անհետաձգելի բժշկական օգնության ծառայություններ
	282,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111100-1
	հիվանդանոցային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	282,000.0

	1207 11001
	Սոցիալապես անապահով և հատուկ խմբերում ընդգրկվածներին բժշկական օգնության ծառայություններ
	 (990,000.0)

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	85111100-1
	հիվանդանոցային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	 
	 
	 (990,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 04
	Դաս 01   
	Հանրային առողջապահական ծառայություններ
	 

	1003 11002
	Իմունականխարգելման ազգային ծրագիր
	 (600,000.0)

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	33651263-1
	Վեցավալենտ (դիֆթերիա, կապույտ հազ, փայտացում, հեպատիտ Բ, Հիբ, պոլիոմիելիտ) պատվաստանյութ
	ԲՄ
	հատ
	10578.6
	56718.28
	 (600,000.0)

	Բաժին 07
	Խումբ 06
	Դաս 01   
	Առողջապահական հարակից ծառայություններ և ծրագրեր
	 

	1191 11004
	Էլեկտրոնային առողջապահության համակարգի պահպանում
	22,000.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	72261160-1
	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ԵՄ
	դրամ
	 
	 
	22,000.0

	Բաժին 07
	Խումբ 06
	Դաս 02   
	Առողջապահության
(այլ դասերին չպատկանող)
	714,493.7

	1126 11001
	Առողջապահության ոլորտի պետական քաղաքականության մշակում, ծրագրերի համակարգում և մոնիտորինգ
	30,800.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	72261160-4
	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ԵՄ
	դրամ
	 
	 
	23,800.0

	72261160-5
	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	7,000,000
	1
	7,000.0

	1126 31002
	Առողջապահական կազմակերպությունների վերազինում
	683,693.7

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	33161200/502
	էնդոսկոպներ
	ԲՄ
	հատ
	107,900,000
	1
	107,900.0

	33171700/507
	անզգայացման սարքեր
	ԲՄ
	հատ
	11,300,000
	1
	11,300.0

	33111100/506
	ռենտգեն սարքեր
	ԲՄ
	հատ
	17,000,000
	1
	17,000.0

	33191100/504
	մանրէազերծող սարք
	ԲՄ
	հատ
	4,800,000
	1
	4,800.0

	33191100/503
	մանրէազերծող սարք
	ԲՄ
	հատ
	24,000,000
	1
	24,000.0

	33191110/502
	մանրէազերծող սարք
	ԲՄ
	հատ
	2,400,000
	2
	4,800.0

	33191220/507
	վիրաբուժական սեղաններ
	ԲՄ
	հատ
	3,500,000
	1
	3,500.0

	31521510/509
	վիրահատարանի լամպեր
	ԲՄ
	հատ
	2,880,000
	3
	8,640.0

	31521510/510
	վիրահատարանի լամպեր
	ԲՄ
	հատ
	1,896,000
	2
	3,792.0

	33161180/502
	վիրաբուժական լույսեր
	ԲՄ
	հատ
	666,700
	3
	2,000.1

	33111130/502
	սարքեր ռենտգենյան նկարների երևակման համար
	ԳՀ
	հատ
	2,040,000
	1
	2,040.0

	33141224/507
	վիրաբուժական գործիքներ բազմակոմպոնենտ
	ԳՀ
	լրակազմ
	3,900,000
	1
	3,900.0

	33111100/503
	ռենտգեն սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	22,700,000
	1
	22,700.0

	31151120/504
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ԳՀ
	հատ
	10,440,000
	1
	10,440.0

	33161140/502
	որովայնի օրգանների ուսումնասիրման էնդոսկոպիկ սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	38,800,000
	1
	38,800.0

	33141177/502
	առաջին օգնության արկղեր
	ԳՀ
	հատ
	270,000
	1
	270.0

	33181190/502
	դեֆիբրիլյատոր
	ԳՀ
	հատ
	3,000,000
	1
	3,000.0

	33151280/502
	թթվածնի մատակարարման սարք
	ԳՀ
	հատ
	740,000
	1
	740.0

	33191550/502
	ցուցասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	378,000
	10
	3,780.0

	33171700/505
	անզգայացման սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	9,500,000
	2
	19,000.0

	33191220/506
	վիրաբուժական սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	3,670,000
	1
	3,670.0

	33111150/504
	ռենտգենադիտման սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	105,000
	4
	420.0

	33151340/503
	ուլտրամանուշակագույն ճառագայթման բժշկական սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	124,000
	20
	2,480.0

	33191490/502
	ներարկման պոմպեր
	ԳՀ
	հատ
	295,000
	6
	1,770.0

	33191220/504
	վիրաբուժական սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	280,000
	2
	560.0

	33191210/502
	հետազոտման սեղաններ
	ԳՀ
	հատ
	550,000
	1
	550.0

	33191130/505
	բժշկական մահճակալներ
	ԳՀ
	հատ
	590,000
	2
	1,180.0

	33141155/503
	վիրաբուժական դանակներ
	ԳՀ
	հատ
	1,580,000
	2
	3,160.0

	31521510/506
	վիրահատարանի լամպեր
	ԳՀ
	հատ
	2,880,000
	2
	5,760.0

	31521510/507
	վիրահատարանի լամպեր
	ԳՀ
	հատ
	1,380,000
	1
	1,380.0

	33191220/505
	վիրահատարանի լամպեր
	ԳՀ
	հատ
	3,190,000
	1
	3,190.0

	33191550/503
	ցուցասարքեր
	ԳՀ
	հատ
	730,000
	2
	1,460.0

	33191100/505
	մանրէազերծող սարք
	ԳՀ
	հատ
	480,000
	1
	480.0

	31521510/505
	վիրահատարանի լամպեր
	ԳՀ
	հատ
	276,000
	10
	2,760.0

	33161120/509
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԳՀ
	հատ
	260,000
	5
	1,300.0

	38511210/504
	ֆլուորեսցենտային մանրադիտակներ
	ԲՄ
	հատ
	210,000,000
	1
	210,000.0

	33111180/502
	մագնիսական ռեզոնանսային տոմոգրաֆիայի սարք
	ԲՄ
	հատ
	25,850,000
	1
	25,850.0

	33191100/502
	մանրէազերծող սարք
	ԲՄ
	հատ
	24,240,000
	1
	24,240.0

	33161100/502
	էլեկտրավիրաբուժական սարք
	ԲՄ
	հատ
	5,400,000
	1
	5,400.0

	33161120/510
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	21,000,000
	1
	21,000.0

	33171700/506
	անզգայացման սարքեր
	ԲՄ
	հատ
	11,300,000
	1
	11,300.0

	33111100/505
	ռենտգեն սարքեր
	ԲՄ
	հատ
	17,000,000
	1
	17,000.0

	33161120/515
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	9,000,000
	1
	9,000.0

	33191220/508
	վիրաբուժական սեղաններ
	ԲՄ
	հատ
	6,400,000
	1
	6,400.0

	31521510/508
	վիրահատարանի լամպեր
	ԲՄ
	հատ
	2,880,000
	2
	5,760.0

	33161120/513
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	1,685,800
	1
	1,685.8

	33161120/511
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	19,687,800
	1
	19,687.8

	33161120/512
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	3,110,200
	1
	3,110.2

	33161120/514
	վիրաբուժական գործիքներ
	ԲՄ
	հատ
	737,800
	1
	737.8

	ՀՀ Քաղաքաշինության կոմիտե

	Բաժին 07
	Խումբ 06
	Դաս 02   
	Առողջապահության (այլ դասերին չպատկանող)
	232,190.1

	1126 11001
	Առողջապահության ոլորտի պետական քաղաքականության մշակում, ծրագրերի համակարգում և մոնիտորինգ
	232,190.1

	1126 31003
	Առողջապահական կազմակերպությունների կառուցում, վերակառուցում 
	232,190.1

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 

	71241200-1
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ՀԲՄ
	դրամ
	78,750,000
	1
	78,750.0

	71241200-2
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	20,925,000
	1
	20,925.0

	71241200-3
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	23,400,000
	1
	23,400.0

	71241200-4
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	18,675,000
	1
	18,675.0

	71241200-5
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	6,675,000
	1
	6,675.0

	71241200-6
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	13,489,500
	1
	13,489.5

	71241200-7
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	6,600,000
	1
	6,600.0

	71241200-8
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	9,990,000
	1
	9,990.0

	71241200-9
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	21,000,000
	1
	21,000.0

	71241200-10
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	20,685,600
	1
	20,685.6

	71241200-11
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ՄԱ
	դրամ
	12,000,000
	1
	12,000.0
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